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Latiguillos para Holter
Conexión broche (snap) con ficha plug 2 mm.
8 diferentes colores, 60 mm. de longitud.

• Latiguillo de 60 cm con broche color rojo.
• Latiguillo de 60 cm con broche color verde.
• Latiguillo de 60 cm con broche color amarillo.
• Latiguillo de 60 cm con broche color negro.
• Latiguillo de 60 cm con broche color blanco.
• Latiguillo de 60 cm con broche color marrón.
• Latiguillo de 60 cm con broche color azul.
• Latiguillo de 60 cm con broche color violeta.

• Adaptador banana a broche rojo.
• Adaptador banana a broche negro.
• Adaptador banana a broche verde.
• Adaptador banana a broche amarillo.
• Adaptador banana a broche blanco.

• Adaptador banana a cocodrilo negro.
• Adaptador banana a cocodrilo rojo.

• Electrodo clamp para miembro adulto rojo.
• Electrodo clamp para miembro adulto amarillo.
• Electrodo clamp para miembro adulto verde.
• Electrodo clamp para miembro adulto negro.

• Electrodo clamp para miembro pediátrico rojo.
• Electrodo clamp para miembro pediátrico amarillo.
• Electrodo clamp para miembro pediátrico verde.
• Electrodo clamp para miembro pediátrico negro.

• Electrodo de succión para pecho de 15 mm.
• Electrodo de succión para pecho de 20 mm.
• Electrodo de succión para pecho de 30 mm.

• Electrodo de succión conanillo de goma de 24 mm.
• Electrodo de succión conanillo de goma de 30 mm.

Adaptadores plug 4 mm. a snap

Adaptadores plug 4 mm. a cocodrilo

Electrodos reusables
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LATGRE
LATYELL

LATBLACK
LATWHITE

LATBROWN
LATBLUE
LATVIOL

APSR
APSB
APSG
APSY
APSW

APCB
APCR

ECAR
ECAY
ECAG
ECAB

ECPR
ECPY
ECPG
ECPB

ES15
ES20
ES30

ESR24
ESR30

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1

1
1

ACCESORIOS CABLE PACIENTE


